
概 要 壱岐障害者地域活動支援センターの調理場に、5.6KWエアコンを購入設置

納 入 期 限 令和5年7月10日

当
初
契
約
の
内
容

相
手
方

住　 所 壱岐市郷ノ浦町片原触1502番地1

名称・氏名 株式会社　横清商会　代表取締役　横山　博一

庁 用 器 具 費 １７３，８００円(税込み)

納 入 場 所 壱岐障害者地域活動支援センター

上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額である。

礼興業㈱ 360,000

以下余白

電田郎 194,000

パナポートつじがわ 220,000

入 札 者
第１回入札額

結果
金額（円）

最低落札

㈲横山機械店 180,000

㈱横清商会 158,000

最低制限価格 なし　円 (税込み) なし　円 (税抜き)

入 札 方 法 制限付き一般競争入札

入 札 年 月 日 　令和５年５月２５日　　午後１時３０分

納 入 場 所 壱岐障害者地域活動支援センター

落 札 価 格 １７３，８００円 (税込み) １５８，０００円 (税抜き)

予 定 価 格 ２４６，１８０円 (税込み) ２２３，８００円 (税抜き)

入札・契約の内容

課　名 　市民福祉課

物 品 番 号 ５壱市第１７２号

物 品 名 ひまわり調理場エアコン


